
UCHWAŁA NR XLII/337/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz 
art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1693, 1768 i 1783) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działce o numerze 
ewidencyjnym 249 położonej w mieście Kisielice, stanowiącej własność Gminy 
Kisielice, nazwę „Akacjowa”. 

§ 2. Lokalizację oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1,  ilustruje mapa 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko–Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ECDB914-804E-4A53-9D96-07338305C7B6. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLII/337/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 27 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ECDB914-804E-4A53-9D96-07338305C7B6. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Właściciel terenu przyległego do przedmiotowej drogi, który wybudował przy 
niej nowy budynek mieszkalny wystąpił z wnioskiem o nadanie przedmiotowej 
drodze – ulicy o nazwie „Akacjowa”. Proponowana przez wnioskodawcę nazwa 
została wstępnie zaakceptowana. Nadanie nazwy ulicy umożliwi nadanie nowego 
adresu i uporządkowanie numeracji porządkowej dla przyszłych powstających 
przy niej w przyszłości budynków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ECDB914-804E-4A53-9D96-07338305C7B6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



